
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA

Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai
prie Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos
El. p. vstt@vstt.lt

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai
El. p. dmm@lrkm.lt

2020-08-05 Nr. (4.23E)-R2-2127
Į Nr.

DĖL PLANUOJAMO STEIGTI SAVIVALDYBĖS DRAUSTINIO 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 2020 m. liepos 28 d. gavo draustinio steigimo
iniciatorių  prašymą  „Pradėti  Girulių  miško  kompleksinio  draustinio  steigimo  procedūrą“
(registruota 2020-07-28, reg. Nr. RS-1198) su draustinio teritorijos preliminariu siūlomų ribų planu
bei  pridėtą  mokslininkų parengtą  išvadą  dėl  draustinio  steigimo Klaipėdos  miesto  savivaldybės
administracinėse  ribose,  Kretingos  urėdijos  Klaipėdos  girininkijos  miške.  Įvertinę  pateiktą
informaciją ir atsižvelgdami į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė pradeda rengti ypatingos
valstybinės svarbos projekto Transeuropinio IX B transporto koridoriaus Klaipėdos geležinkelio
mazgo  dalies  (ruože  nuo  Kopūstų  k.,  Klaipėdos  rajone,  pro  Pauosčio  kelyną  iki  geležinkelio
viaduko  virš  Liepų  g.,  Klaipėdoje,  ir  ruože  nuo  Rimkų  geležinkelio  stoties  pro  Draugystės
geležinkelio stotį iki Klaipėdos valstybinio jūrų uosto ribos) susisiekimo komunikacijų inžinerinės
infrastruktūros  vystymo  planus,  siekdami  išvengti  geležinkelio  plėtros  Girulių  miške  ir  miško
kirtimo bei atsižvelgdami į Klaipėdos miško, Melnragės miško ir Girulių miško gamtinę ir istorinę
vertę, informuojame apie planuojamą steigti savivaldybės kraštovaizdžio draustinį.

Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracija,  ruošdama  dokumentus  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  tarybai  priimti  sprendimą  dėl  savivaldybės  draustinio  steigimo,  vadovaudamasi
Lietuvos Respublikos Saugomų teritorijų įstatymo 8 str., Lietuvos Respublikos vietos savivaldos
įstatymo 6 str. 25 p. ir Savivaldybių draustinių steigimo ir savivaldybių gamtos paveldo objektų
skelbimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto   Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2006  m.  sausio  19  d.
nutarimu Nr.  56 „Dėl  Savivaldybių  draustinių  steigimo ir  savivaldybių  gamtos  paveldo objektų
skelbimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10.3 p.,  prašo nustatyti,  ar šios teritorijos gamtosauginė,
kultūrinė,  mokslinė,  pažintinė  arba  visuomeninė  vertė  pakankama  draustiniui  įsteigti  ir  pateikti
rekomendacinę  išvadą  ir  pasiūlymus  dėl  draustinio  steigimo  tikslingumo,  numatomų  ribų  ir
apsaugos režimo.

PRIDEDAMA: 
1. Mokslininkų  išvada  dėl  draustinio  steigimo  Klaipėdos  mieste,  Kretingos  urėdijos

Klaipėdos girininkijos miške, 3 lapai.

Biudžetinė įstaiga 
Liepų g. 11, 
91502 Klaipėda 

Tel. (8 46)  39 60 08
Faks. (8 46)  41 00 47
El. p. dokumentai@klaipeda.lt

Duomenys kaupiami ir 
saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188710823

mailto:vstt@vstt.lt


2

2. Iniciatorių  2020-07-28  Prašymas  pradėti  Girulių  miško  kompleksinio  draustinio
steigimo procedūrą su draustinio teritorijos preliminariu siūlomų ribų planu (registruota 2020-07-
28, reg. Nr. RS-1198), 3 lapai.

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavaduojantis Savivaldybės administracijos direktorių 

Andrius Dobranskis

Aurelija Jankauskaitė-Bukantienė, tel. (8 46) 21 94 09, el. p. aurelija.jankauskaite@klaipeda.lt


